
Список запасных частей
(1.515-400.0) BD 43/25 C Bp Поломоечная машина

Valid on 13.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 2 / 94

BD 43/25 C Bp Поломоечная машина (1.515-400.0)           4
10 Бак комплектный B 25 Bp           7

30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)           13
70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)           15
120 Шаровой кран магнитный клапан комплектный B25 24V           17

50 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)           19
120 Магнитный клапан комплектный заменитель BD25+50 24V (9.753-101.0)           20

20 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)           22
140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)           23
210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)           24

10 Бак комплектный B 25 BP           25
30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)           29
70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)           31
120 Шаровой кран комплектный B 25           33
140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)           35
140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)           36

20 Электроника комплектный B 25 Bp (9.753-210.0)           38
40 Мотор 24V (9.755-519.0)           41
80 Устройство передвижения B 25 C Classic           43
90 Панель управления B 25 C Bp           45

50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)           47
100 Верхняя часть щетки комплектный B 25           49

40 Дисковая щетка D43 (4.905-022.0)           53
110 Всасывающая планка поднятие комплектный           55

10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           57
20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           59

20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           61
20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           63

9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)           65
20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)           67

120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)           69
250 Балка V-образная 900мм (4.777-079.0)           72

10 Всасывающая планка V-образный 900 mm           73
50 Дефлекторный ролик всасывающая планка комплектный (4.435-005.0)           75
60 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)           77
70 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)           78
9003 Опорный ролик комплектный заменитель (4.035-557.0)           79
9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)           81



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 3 / 94

250 Всасывающая планка V-образный 900mm CN (4.777-179.0)           83
70 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)           85
80 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)           86
9003 Опорный ролик станция заменитель (9.753-126.0)           87
9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)           89

9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)           91
9523 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)           93



BD 43/25 C Bp Поломоечная машина (1.515-400.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 4 / 94



BD 43/25 C Bp Поломоечная машина (1.515-400.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 5 / 94



BD 43/25 C Bp Поломоечная машина (1.515-400.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 6 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 Бак комплектный B 25 Bp 1 VERSION 2: FOR DEVICES WITH SOLENOID VALVE
10 Бак комплектный B 25 BP 1 VERSION 1: FOR MACHINES WITHOUT SOLENOID VALVE
20 9.753-210.0 Электроника комплектный B 25 Bp 1
30 4.035-580.0 Всасывающая турбина для замены 1
40 9.755-519.0 Мотор 24V 1 Призматическая шпонка 6x6x35 C45 DIN 6885-1
75 9.763-222.0 Разделитель 2
80 Устройство передвижения B 25 C Classic 1
90 Панель управления B 25 C Bp 1
100 4.036-111.0 Дек щетки бак заменитель BD43Bp 1
100 Верхняя часть щетки комплектный B 25 1
110 Всасывающая планка поднятие комплектный 1
120 9.753-004.0 Держатель турбины в сборе B50 CS 1
130 9.763-051.0 Микропереключатель Bp 1
140 9.755-493.0 Переключатель 24V 1
150 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
160 6.594-709.0 Соединение кабеля 1
170 7.305-036.0 Винт с потайной головкой 2
180 9.763-082.0 Гофрированная труба NW17 2
250 4.777-079.0 Балка V-образная 900мм 1
250 4.777-179.0 Всасывающая планка V-образный 900mm CN 1
9500 9.753-023.0 Держатель для швабры 1
9520 2.815-099.0 Комплект аккумуляторов Gel 2x 12V/76Ah 1
9521 2.815-090.0 Комплект аккумуляторов AGM 2x 12V/80Ah 1
9523 2.638-036.0 Встроенный комплект комплект аккумуляторов 1



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 7 / 94



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 8 / 94



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 9 / 94



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 10 / 94



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 11 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.772-074.3 Бак для чистой воды для замены B 25 BP 1
20 9.772-075.3 Бак для сточных вод для замены B 25 BP 1
30 9.755-479.0 Крышка д/бака грязной воды 1
40 6.391-913.0 Угловой штуцер 2
50 9.763-121.0 Силиконовый шланг 1
55 6.035-072.0 Шар индикатор уровня D6 1
60 5.035-608.0 Защитная муфта 2
70 9.753-001.0 Поплавковый выключатель в сборе 1
80 9.763-012.0 Уплотнение сетки турбины 1
90 9.763-925.0 Крышка чистая вода дозировка RM 1
100 9.763-007.0 Крышка бака для чистой воды 1
110 9.763-008.0 Уплотнение под крышку слива 1
120 Шаровой кран магнитный клапан комплектный B25 24V 1
120 9.753-101.0 Магнитный клапан комплектный заменитель BD25+50 24V 1
130 9.755-480.0 Крышка шарового крана 1
140 9.753-293.0 Сливной шланг с крышка Yellow PU 1
150 5.035-358.3 Монтажный трос крышки бака чистой воды 1
160 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 8
190 9.763-832.0 Suction hose DN32 1
200 5.385-513.0 Табличка логотип XL 2
210 4.385-004.0 Табличка с скоба signet XL 1
220 9.755-482.0 Накладка 1
230 6.388-713.0 Хомут для шланга 1
240 9.763-045.0 Держатель штекера аккумулятора 1
250 6.303-315.0 Винт 8 x 35 4
260 9.763-043.0 Уплотнение д/всасыв балки 1
270 7.303-084.0 Винт 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2
280 9.763-041.0 Подъемный рычаг всасывающей балки 1
285 9.763-079.0 Стопорная шайба 1
290 9.755-483.0 Уплотнительная лента микропористая резин 1
300 9.763-060.0 Табличка регулирования воды 1
320 9.763-116.0 Скоба для крепления кабеля 16 1
330 9.763-259.0 Держатель кабеля листовой металл 1



10 Бак комплектный B 25 Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 12 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
340 9.763-369.0 Удерживающая пластина магнитный клапан BD50 25 1
350 9.755-694.0 Проволочный кронштейн шланг заменитель 1



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 13 / 94



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 14 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 9.755-482.0 Накладка 1
30 9.763-872.0 Накладка отражательная пластина 184mm 1
40 9.763-871.0 Противопожарная перегородка крышка pезервуар грязной воды 1
50 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 15 / 94



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 16 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.763-003.0 Поплавковый выключатель 1
20 9.763-034.0 Конусовидный поплавковый выключатель 1 ВЕРСИЯ 1
20 9.763-333.0 Шарик поплавка 1 ВЕРСИЯ 2
30 9.763-004.0 Уплотнение д/поплавка 1
40 9.763-959.0 Крышка поплавкового выключателя желтая 1
50 9.763-044.0 Уплотнительная колонна из ячеистой резин 1
60 9.763-047.0 Кожух поплавка 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1
80 9.763-958.0 Поплавков.выключатель сетч-ого фильтра ж 1



120 Шаровой кран магнитный клапан комплектный B25 24V

Valid on 13.02.2024 Страница 17 / 94



120 Шаровой кран магнитный клапан комплектный B25 24V

Valid on 13.02.2024 Страница 18 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.753-417.0 Шаровой кран G 1/2'' для замены 1 ВЕРСИЯ 2
10 9.763-084.0 Шаровой кран G 1/2 '' 1 ВЕРСИЯ 1
20 9.763-069.0 Штанга шарового крана 1
30 5.035-459.0 Шаровый кран 1
40 5.035-404.0 Вращающаяся рукоятка 1
50 6.472-004.0 Магнитный клапан 24V 1
60 9.763-739.0 Прокладка шаровой кран 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
80 5.037-510.0 Крышка шаровой кран магнитный клапан 1
81 5.037-512.0 Прокладка крышка магнитный клапан 1
110 9.763-384.0 Листовой металл крышка магнитный клапан BD 50 25 1
120 7.303-334.0 Винт 3x6 -A2-70 (In6Rd) 4
130 9.763-907.0 Прокладка шаровой кран D12,5 1 ВЕРСИЯ 2
130 9.763-908.0 Прокладка шаровой кран D16,5 1 ВЕРСИЯ 1



50 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 19 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.037-512.0 Прокладка крышка магнитный клапан 1
20 5.037-510.0 Крышка шаровой кран магнитный клапан 1



120 Магнитный клапан комплектный заменитель BD25+50 24V (9.753-101.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 20 / 94



120 Магнитный клапан комплектный заменитель BD25+50 24V (9.753-101.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 21 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.472-004.0 Магнитный клапан 24V 1
30 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1
40 5.037-510.0 Крышка шаровой кран магнитный клапан 1
50 5.037-512.0 Прокладка крышка магнитный клапан 1
80 9.763-384.0 Листовой металл крышка магнитный клапан BD 50 25 1
90 7.303-334.0 Винт 3x6 -A2-70 (In6Rd) 4
100 9.763-369.0 Удерживающая пластина магнитный клапан BD50 25 1



20 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 22 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.037-512.0 Прокладка крышка магнитный клапан 1
20 5.037-510.0 Крышка шаровой кран магнитный клапан 1



140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 23 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-831.0 Крышка cливной шланг Yellow PU 1



210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 24 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.385-523.0 Скоба 5



10 Бак комплектный B 25 BP

Valid on 13.02.2024 Страница 25 / 94



10 Бак комплектный B 25 BP

Valid on 13.02.2024 Страница 26 / 94



10 Бак комплектный B 25 BP

Valid on 13.02.2024 Страница 27 / 94



10 Бак комплектный B 25 BP

Valid on 13.02.2024 Страница 28 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.036-111.0 Дек щетки бак заменитель BD43Bp 1
20 9.755-543.0 Резервуар грязной воды заменитель B25 BP 1
30 9.755-479.0 Крышка д/бака грязной воды 1
40 6.391-913.0 Угловой штуцер 2
50 9.763-121.0 Силиконовый шланг 1
55 6.035-006.0 Шарик индикатор наполнения 1
60 5.035-608.0 Защитная муфта 2
70 9.753-001.0 Поплавковый выключатель в сборе 1
80 9.763-012.0 Уплотнение сетки турбины 1
90 5.034-099.0 Крышка бака чистой воды 1
100 9.763-007.0 Крышка бака для чистой воды 1
110 9.763-008.0 Уплотнение под крышку слива 1
120 Шаровой кран комплектный B 25 1
130 9.755-480.0 Крышка шарового крана 1
140 9.753-293.0 Сливной шланг с крышка Yellow PU 1
140 9.755-646.0 Сливной шланг с крышка заменитель 1
150 5.035-358.3 Монтажный трос крышки бака чистой воды 1
160 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 7
190 9.763-832.0 Suction hose DN32 1
200 5.385-513.0 Табличка логотип XL 2
210 5.394-081.3 Табличка печать гель 78x86 packed 1
220 9.755-482.0 Накладка 1
230 6.388-713.0 Хомут для шланга 1
240 9.763-045.0 Держатель штекера аккумулятора 1
250 6.303-315.0 Винт 8 x 35 4
260 9.763-043.0 Уплотнение д/всасыв балки 1
270 7.303-084.0 Винт 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2
280 9.763-041.0 Подъемный рычаг всасывающей балки 1
285 9.763-079.0 Стопорная шайба 1
290 9.755-483.0 Уплотнительная лента микропористая резин 1
300 9.763-060.0 Табличка регулирования воды 1
320 9.763-116.0 Скоба для крепления кабеля 16 1
330 9.763-259.0 Держатель кабеля листовой металл 1



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 29 / 94



30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 30 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 9.755-482.0 Накладка 1
30 9.763-872.0 Накладка отражательная пластина 184mm 1
40 9.763-871.0 Противопожарная перегородка крышка pезервуар грязной воды 1
50 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 31 / 94



70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 32 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.763-003.0 Поплавковый выключатель 1
20 9.763-034.0 Конусовидный поплавковый выключатель 1 ВЕРСИЯ 1
20 9.763-333.0 Шарик поплавка 1 ВЕРСИЯ 2
30 9.763-004.0 Уплотнение д/поплавка 1
40 9.763-959.0 Крышка поплавкового выключателя желтая 1
50 9.763-044.0 Уплотнительная колонна из ячеистой резин 1
60 9.763-047.0 Кожух поплавка 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1
80 9.763-958.0 Поплавков.выключатель сетч-ого фильтра ж 1



120 Шаровой кран комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 33 / 94



120 Шаровой кран комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 34 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.753-417.0 Шаровой кран G 1/2'' для замены 1 ВЕРСИЯ 2
10 9.763-084.0 Шаровой кран G 1/2 '' 1 ВЕРСИЯ 1
20 9.763-069.0 Штанга шарового крана 1
30 5.035-459.0 Шаровый кран 1
40 5.035-404.0 Вращающаяся рукоятка 1
50 9.763-184.0 Держатель шарового крана B 25 1
60 9.763-739.0 Прокладка шаровой кран 1
70 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
120 9.763-907.0 Прокладка шаровой кран D12,5 1 ВЕРСИЯ 2
120 9.763-908.0 Прокладка шаровой кран D16,5 1 ВЕРСИЯ 1



140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 35 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-831.0 Крышка cливной шланг Yellow PU 1



140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 36 / 94



140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 37 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.036-249.0 Крышка сливной шланг жёлтый PU 1



20 Электроника комплектный B 25 Bp (9.753-210.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 38 / 94



20 Электроника комплектный B 25 Bp (9.753-210.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 39 / 94



20 Электроника комплектный B 25 Bp (9.753-210.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 40 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.036-160.0 Управляющая плата заменитель BD 43/25 1
40 9.753-208.0 Кабельный ствол с магнитный клапан B50 BP /B25 BP 1
50 5.035-962.0 Втулка 6
60 7.311-000.0 Шестигранная гайка M3 -6-A2E ISO 4032 6



40 Мотор 24V (9.755-519.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 41 / 94



40 Мотор 24V (9.755-519.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 42 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
1 9.755-590.0 Набор углеродных щеток Hengye 24V 1
2 7.318-032.0 Призматическая шпонка 6x6x32-C45K DIN 6 1
4 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 1



80 Устройство передвижения B 25 C Classic

Valid on 13.02.2024 Страница 43 / 94



80 Устройство передвижения B 25 C Classic

Valid on 13.02.2024 Страница 44 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-015.0 Держатель оси 2
20 6.303-315.0 Винт 8 x 35 7
30 9.763-081.0 Колесо D200 2
40 9.763-016.0 Держатель колеса 1
50 9.763-053.0 Ролик c шарикоподшипником 1
60 9.763-014.0 Ось 1
70 6.343-240.0 Стопорная шайба 2
80 7.312-028.0 Шайба 14-200HV-A2K ISO 7089 4
90 9.763-006.0 Ось транспортного ролика 1
100 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 2
110 9.763-083.0 Шайба D12 2



90 Панель управления B 25 C Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 45 / 94



90 Панель управления B 25 C Bp

Valid on 13.02.2024 Страница 46 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.755-490.0 Нижняя часть корпуса панель управления 1
20 9.755-544.0 Панель управления 1
30 9.763-029.0 Переключатель 1
40 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 9
45 7.303-109.0 Винт 2
50 4.035-608.0 Pучка концепция обслуживания комплектный 1



50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 47 / 94



50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 48 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.313-014.0 Пружина зажима 1



100 Верхняя часть щетки комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 49 / 94



100 Верхняя часть щетки комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 50 / 94



100 Верхняя часть щетки комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 51 / 94



100 Верхняя часть щетки комплектный B 25

Valid on 13.02.2024 Страница 52 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 9.753-044.0 Зажим щеток в сборе B 25 1
20 5.035-498.0 Крепление дефлекторного ролика 1
30 5.037-537.0 Держатель привод 1
40 4.905-022.0 Дисковая щетка D43 1
50 9.763-023.0 Держатель сливной трубы 1
60 6.373-689.0 Хомут трубы 2
70 9.755-545.0 Кожух верхняя часть щетки заменитель D43 1 VERSION 1: FOR MACHINES WITHOUT SOLENOID VALVE
70 9.755-639.0 Кожух верхняя часть щетки для замены 1 VERSION 2: FOR DEVICES WITH SOLENOID VALVE
80 5.039-179.0 Пластина с винтами 1
90 6.388-559.0 Фиксатор шланга 1
100 9.763-076.0 Пружина растяжения 1
110 9.763-708.0 Защитный профиль верхняя часть насадки B43 PVC 1
120 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2
130 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 9
140 5.035-499.0 Ролик отбойный 1
150 6.303-315.0 Винт 8 x 35 9
160 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7089 8
170 9.763-194.0 Винт M6x20 -A2-70 Scotchgrip 8
180 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 1
190 7.312-267.0 Шайба 5 2
200 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 1
210 9.763-046.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 1
220 9.763-325.0 Резиновая крышка шаровой кран 1 VERSION 2: FOR DEVICES WITH SOLENOID VALVE
220 9.763-732.0 Резиновые пробки шаровой кран 1 VERSION 1: FOR MACHINES WITHOUT SOLENOID VALVE
240 7.303-004.0 Самонарезающий винт ST3,5x9,5-C-A2-70 (In6Rd) 6
250 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 6



40 Дисковая щетка D43 (4.905-022.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 53 / 94



40 Дисковая щетка D43 (4.905-022.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 54 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-002.0 Фиксатор щётки SWS 1
30 6.303-174.0 Винт 6,0х20 стальной A2R 6



110 Всасывающая планка поднятие комплектный

Valid on 13.02.2024 Страница 55 / 94



110 Всасывающая планка поднятие комплектный

Valid on 13.02.2024 Страница 56 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 1
20 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 1
30 5.035-292.0 Ручка управления 1
40 5.035-293.0 Кожух 1
50 5.036-103.0 Балансир всасывающей балки 1
60 9.763-049.0 Удерживающая втулка BD50 1
70 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1
80 6.306-003.0 Винт M5X12-A2/70-ISO 14583 (IN6RD) 2 с микрокапсулированием
90 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 2
100 9.763-055.0 Ремень всасывающей балки 1
110 9.763-511.0 Эксцентриковый прижим 1
120 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 1
130 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 1
9000 4.035-583.0 Держатель всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 2



10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 57 / 94



10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 58 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 59 / 94



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 60 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 61 / 94



20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 62 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 63 / 94



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 64 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 65 / 94



9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 66 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.005-005.0 Крепление плита всасывающая планка Alu 1
20 4.037-137.3 Держатель всасывающая планка 1



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 67 / 94



20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 68 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.037-579.0 Шар всасывающая планка навеска 1
20 9.753-416.0 Подвеска сферической всасывающей балки 1
30 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 DIN 985 1
40 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 1
50 7.306-215.0 Винт M5x45 -8.8-P2R (In6Rd) 1
60 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 69 / 94



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 70 / 94



120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 71 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-188.0 Уплотнительное кольцо 1
20 9.763-018.0 Воздухоотвод турбины 1
30 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 7
40 5.363-395.0 Прокладка 1
50 5.035-333.0 Опора всасывающей турбины 1
60 9.763-126.0 Скоба для крепления кабеля D9,5 2



250 Балка V-образная 900мм (4.777-079.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 72 / 94

POS Описание Количество
10 Всасывающая планка V-образный 900 mm 1



10 Всасывающая планка V-образный 900 mm

Valid on 13.02.2024 Страница 73 / 94



10 Всасывающая планка V-образный 900 mm

Valid on 13.02.2024 Страница 74 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
10 4.044-003.0 Металлический кронштейн 1
20 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 4
30 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 4
40 6.321-243.0 Зубчатый зажим из нержавеющ стали D50x48 2 ВЕРСИЯ 1
50 4.435-005.0 Дефлекторный ролик всасывающая планка комплектный 1 ВЕРСИЯ 2
60 4.035-162.0 Профиль правый АВ 900 мм 1
70 4.035-163.0 Профиль левый АВ 900 мм 1
110 5.515-346.0 Отклоняющий ролик всасывающей балки D120 2 ВЕРСИЯ 1
120 5.094-231.0 Втулка 2 ВЕРСИЯ 1
130 5.305-008.0 Барашковый винт M8x30 VA 2
140 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1
190 5.034-056.0 Угловой адаптер труба 1
200 6.803-071.0 Уровень 1
210 7.305-019.0 Винт с потайной головкой M4X16 -8.8-P2R 2
210 7.306-056.0 Винт M4x8 -8.8-R2R (In6Rd) 2
9000 4.034-007.0 Всасывающий патрубок в сборе 1
9001 6.273-023.0 Полоски ребр.д/V-балки 900мм(полиуретан) 1
9003 4.035-557.0 Опорный ролик комплектный заменитель 2
9500 4.035-619.0 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB 1



50 Дефлекторный ролик всасывающая планка комплектный (4.435-005.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 75 / 94



50 Дефлекторный ролик всасывающая планка комплектный (4.435-005.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 76 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.321-353.0 Грибковая ручка M8X70 - VA 2
10 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2
20 6.435-541.0 Дефлекторный ролик D125 2
20 6.435-541.0 Дефлекторный ролик D125 2
30 5.094-496.0 Втулка всасывающая планка VA 2



60 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 77 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-579.0 Заглушка внутренняя правая 1



70 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 78 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-578.0 Заглушка внутренняя левая 1



9003 Опорный ролик комплектный заменитель (4.035-557.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 79 / 94



9003 Опорный ролик комплектный заменитель (4.035-557.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 80 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.013-547.0 Стопорная пластина ролика всасыв балки V 1
20 6.435-179.0 Рулевая стойка для отводной прут 1
30 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 6
40 7.306-114.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x40-A2 1
50 7.306-234.0 Винт с цилиндрической головкой M10x20-A4 1
60 7.311-382.0 Колпачковая гайка M10-6-A3E DIN 1587 1
70 6.996-526.0 Стопорная шайба d.10 1



9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 81 / 94



9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 82 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.013-653.0 Ось дефлекторный ролик всасывающая планка 2
20 6.435-541.0 Дефлекторный ролик D125 4
30 6.321-224.0 Вращающаяся ручка серый D55mm 2
40 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 2
50 5.115-628.0 Шайба 4



250 Всасывающая планка V-образный 900mm CN (4.777-179.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 83 / 94



250 Всасывающая планка V-образный 900mm CN (4.777-179.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 84 / 94

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
10 4.044-003.0 Металлический кронштейн 1
20 7.306-142.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4 4
30 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 4
40 9.772-073.0 Грибковая ручка M8X70 - VA 2
50 5.032-050.0 Втулка 2
60 9.763-607.0 Колесо обрезиненный D125 Di12 2
70 4.035-162.0 Профиль правый АВ 900 мм 1
80 4.035-163.0 Профиль левый АВ 900 мм 1
130 5.305-008.0 Барашковый винт M8x30 VA 2
140 2.885-294.0 Задняя опора цапфа левая/правая запасн 1
200 9.763-581.0 Уровень 1
210 7.305-019.0 Винт с потайной головкой M4X16 -8.8-P2R 2
9000 4.034-007.0 Всасывающий патрубок в сборе 1
9001 6.273-023.0 Полоски ребр.д/V-балки 900мм(полиуретан) 1
9001 9.753-251.0 Набор резиновых губок рифленый маслостойкий 1 Please order 6.273-023.0
9003 9.753-126.0 Опорный ролик станция заменитель 1
9500 4.035-619.0 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB 1



70 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 85 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-579.0 Заглушка внутренняя правая 1



80 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 86 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
20 5.033-578.0 Заглушка внутренняя левая 1



9003 Опорный ролик станция заменитель (9.753-126.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 87 / 94



9003 Опорный ролик станция заменитель (9.753-126.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 88 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.013-547.0 Стопорная пластина ролика всасыв балки V 1
20 9.763-636.0 Направляющий ролик для нитеотражателя 1
30 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 6
40 7.306-114.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x40-A2 1
50 7.306-243.0 Винт с цилиндрической головкой M10x25 -A 1
60 7.311-382.0 Колпачковая гайка M10-6-A3E DIN 1587 1
70 9.763-577.0 Стопорная шайба d 10 1



9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 89 / 94



9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 90 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 5.013-653.0 Ось дефлекторный ролик всасывающая планка 2
20 6.435-541.0 Дефлекторный ролик D125 4
30 6.321-224.0 Вращающаяся ручка серый D55mm 2
40 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 2
50 5.115-628.0 Шайба 4



9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 91 / 94



9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 92 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 9.763-074.0 Фиксатор швабры 1
15 7.303-109.0 Винт 3
20 9.763-133.0 Опора швабры 1
30 5.035-488.0 Адаптер Homebase B 40 2
40 6.980-078.0 Держатель рукоятки серый 1
50 6.980-077.0 Двойной крюк B 40 1



9523 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 93 / 94



9523 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 94 / 94

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.651-903.0 Кабель аккумулятора 25 mm2 1
20 5.642-021.0 Разделитель 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BD 43/25 C Bp Поломоечная машина (1.515-400.0)
	10 Бак комплектный B 25 Bp
	30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)
	70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)
	120 Шаровой кран магнитный клапан комплектный B25 24V
	50 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)

	120 Магнитный клапан комплектный заменитель BD25+50 24V (9.753-101.0)
	20 Магнитный клапан 24V (6.472-004.0)

	140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)
	210 Табличка с скоба signet XL (4.385-004.0)

	10 Бак комплектный B 25 BP
	30 Крышка д/бака грязной воды (9.755-479.0)
	70 Поплавковый выключатель в сборе (9.753-001.0)
	120 Шаровой кран комплектный B 25
	140 Сливной шланг с крышка Yellow PU (9.753-293.0)
	140 Сливной шланг с крышка заменитель (9.755-646.0)

	20 Электроника комплектный B 25 Bp (9.753-210.0)
	40 Мотор 24V (9.755-519.0)
	80 Устройство передвижения B 25 C Classic
	90 Панель управления B 25 C Bp
	50 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)

	100 Верхняя часть щетки комплектный B 25
	40 Дисковая щетка D43 (4.905-022.0)

	110 Всасывающая планка поднятие комплектный
	10 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

	20 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)

	9000 Держатель всасывающая планка комплектный (4.035-583.0)
	20 Держатель всасывающая планка (4.037-137.3)


	120 Держатель турбины в сборе B50 CS (9.753-004.0)
	250 Балка V-образная 900мм (4.777-079.0)
	10 Всасывающая планка V-образный 900 mm
	50 Дефлекторный ролик всасывающая планка комплектный (4.435-005.0)
	60 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)
	70 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)
	9003 Опорный ролик комплектный заменитель (4.035-557.0)
	9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)


	250 Всасывающая планка V-образный 900mm CN (4.777-179.0)
	70 Профиль правый АВ 900 мм (4.035-162.0)
	80 Профиль левый АВ 900 мм (4.035-163.0)
	9003 Опорный ролик станция заменитель (9.753-126.0)
	9500 Набор дефлекторный ролик стапельное сооружение SB (4.035-619.0)

	9500 Держатель для швабры (9.753-023.0)
	9523 Встроенный комплект комплект аккумуляторов (2.638-036.0)


